
U chwała Nr XXVIII/225/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 marca 2009 roku. 

zmieniająca uchwalę w sprawie udzielenia poręczenia. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 86, art. 169 ust. 1 pkt 
3 i art. 184 ust 1 pkt 2 lit a ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz 2104 z późn. zm). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje; 

§ 1 

W Uchwale Nr XVII/143/08 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 kwietnia 2008 roku 
w sprawie udzielenia poręczenia w§ 1 ust 1 wyrazy „w 2008 roku" zastępuje się wyrazami 
„ w 2009 roku". 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


